a
MINISTÊRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.

PORTARIA N.° 2291GR, de 12 de fevereiro de 2019.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe sáo Conferidas pelo
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de
outubro de 2016, Seção 2,

RESOLVE:

Art. 1.1  Autorizar o afastamento das servidoras abaixo relacionadas, no dia 1.3 de
fevereiro de 2019, para participarem do 4.1  Encontro de Graduação do Campus Amajari, no mq-
nicípio de Amajari-RR.

- MARISTELA BORTOLON DE MATOS
- SANDRA GRUTZMACHER
- THAYS CRISTINE SOARES DE CARVALHO

Art. 2.1  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA MARA DSADIATELHO